檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　書函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：趙艷玲

聯絡電話：02-8231-7919分機2106

傳真：02-2232-2345

電子信箱：ylchao@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國104年8月11日

發文字號：會法字第1040020831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及附件，請至本會內部網路知識平台/訊息/公文附件及檔案下載(104Z02D04

876_104D2003174-01.pdf、104Z02D04876_104D2003175-01.doc)

主旨：函轉法務部為瞭解領用主管法規共用系統機關，對於本系

統之使用情形與功能建議，特舉辦「104年度主管法規共

用系統使用者滿意度調查」（如附件），請轉知同仁配合

上網填寫，請查照。

說明：

一、依據法務部104年8月10日法資決字第10411508850號書函

辦理。

二、本件問卷調查期間自104年8月15日起至104年9月15日止，

問卷調查網址為法務部主管法規共用系統下載中心（http

://sendlaw.moj.gov.tw/glrsweb/）首頁，點選「問卷調

查」即可線上填寫問卷，請轉知同仁配合上網填寫，俾提

供意見予該部，作為衡量系統未來改善之參考。

三、為鼓勵使用者踴躍上網填寫問卷，本次問卷調查法務部備

有1份精美獎品提供抽獎，詳參附件。

正本：本會各處室及所屬機關

副本： 2015-08-11
15:46:41